
 

 

 

 

Powiat Rypiński 
ul. Warszawska 38 
87-500 Rypin 

Rypin, 11.12.2023 r. 

ZP.272.12.1.2023 

 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie, dostawę oraz odbiór i zniszczenie wycofanych                    

z użytku tablic rejestracyjnych 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Na podstawie §14 ust. 8 Regulaminu udzielania zamówień w Starostwie Powiatowym w Rypinie, których 

wartość jest mniejsza niż 130.000,00 zł netto, wprowadzonego zarządzeniem nr 8/2021 Starosty Rypińskiego                       

z dnia 15 marca 2021 r., Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia na wykonanie, 

dostawę oraz odbiór i zniszczenie wycofanych z użytku tablic rejestracyjnych, za najkorzystniejszą została 

uznana i wybrana oferta złożona przez Wykonawcę: „DERPOL” Sp. z o.o. z siedzibą   w Sopocie, adres: ul. 

Grunwaldzka 12-16/22, 81-759 Sopot. 

 

W postępowaniu złożone zostały nw. oferty: 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty Inne istotne elementy oferty 

1. „DERPOL” Sp. z o.o. 

ul. Grunwaldzka 12-16/22 

81-759 Sopot 

88.806,00 Gwarancja: 2 lata; 

Termin płatności: 14 dni; 

 

2. „EUROTAB” Sp. z o.o. 

Skarbimierzyce 16 

72-002 Dołuje 

89.657,73 Gwarancja: 2 lata; 

Termin płatności: 14 dni; 

 

 

 


		2023-12-11T12:47:53+0100




